
UCHWAŁA NR XII/64/19
RADY GMINY GILOWICE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w  2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506/ - Rada Gminy Gilowice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy:

1. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. W ramach wydatków 
bieżących dokonuje się przeniesienia w planie wydatków zwiększając plan wydatków na składkę na bieżące 
utrzymanie Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – Projekt „Słoneczna Żywiecczyzna”.

§ 2. Zmiany w załączniku Nr 13 do uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2019 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2019 roku”

1) Wprowadza się plan dotacji celowej na zadania bieżące – Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu 
Dział 900 rozdz. 90005 kwota 5.000 zł Po zmianach załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
Nr 2 do uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Pyclik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 5224



��������	
��


��
�������
��
�������
�
����
�����
��������
�
����
�
�� ��
!"
��#
������
�
 �����
����$	%�
&��'�$�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����"�%��� �
������#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���

��%���#� ������
���)�*�
"�)�+�����

,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

455
6�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� 3�523�*20(55 -�5+0�335(55 +�033�,5,(55 3,�++0(55 +�051�533(55 +�*,1�023(55 ,55(55 5(55 5(55 5(55 *�51-�140(55 *�51-�140(55 -�-,*�1-3(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7*�555(55 7*�555(55 7*�555(55 5(55 7*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *�555(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3�523�*20(55 -�5+0�335(55 +�03-�,5,(55 3,�++0(55 +�05+�533(55 +�*-+�023(55 ,55(55 5(55 5(55 5(55 *�51-�140(55 *�51-�140(55 -�-,*�1-3(55 5(55 5(55

4555*
8�#�������������� �
�� �"&��������������� ��


������� ���� -�155(55 -�155(55 -�155(55 5(55 -�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *�555(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 3�155(55 3�155(55 -�155(55 5(55 -�155(55 *�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

455+* 8$����������
���(�����%������%�

������� ���� ,,2�-55(55 ,,2�-55(55 ,,2�-55(55 5(55 ,,2�-55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7*�555(55 7*�555(55 7*�555(55 5(55 7*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,,,�-55(55 ,,,�-55(55 ,,,�-55(55 5(55 ,,,�-55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

(���$	�
�����)

������� ���� �"
*!�
���+!! !�
!"!
��,+!! 
�
-�,
*!,+!! �
,�*
"*
+,- ,

�-
-��+�, !
!��
*-
+"" �
,**
!
�+"" ,-
!"�+"" �-�
,-,+"" 
��
��*+"" �
�!

�
�+"" �
�!

�
�+"" �
�!,
��*+"" "+"" 5(55

� ���!"����� .,
"""+"" .,
"""+"" .,
"""+"" "+"" .,
"""+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" 5(55

���.�"����� ,
"""+"" ,
"""+"" "+"" "+"" "+"" ,
"""+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" "+"" 5(55

���� �����# �"
*!�
���+!! !�
!"!
��,+!! 
�
-�"
*!,+!! �
,�*
"*
+,- ,

�!
-��+�, !
!��
*-
+"" �
,**
!
�+"" ,-
!"�+"" �-�
,-,+"" 
��
��*+"" �
�!

�
�+"" �
�!

�
�+"" �
�!,
��*+"" "+"" 5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5224



    

                    Zał�cznik nr 2 do uchwały  

Nr  XII /64/19 Rady Gminy Gilowice  

                    z dnia 3 lipca 2019r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2019 roku 

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�
Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.967.613 1.918.056 460.000 0 1.589.557

Miasto �ywiec   600 60004 52.600 0 0 0 52.600

Powiat �ywiecki  600 60014 294.000 294.000 0 0 0
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji  754 75404 1.000 0 0 0 1.000

Miasto Bielsko-Biała  851 85158 5.479 0 0 0 5.479

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.624.056 1.624.056 0 0 0

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 1.525.478 0 0 0 1.525.478

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu 900 90005 5.000 0 0 0 5.000

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach 921 92109 307.000 0 307.000 0 0

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 153.000 0 153.000 0 0

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5224



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

209.500 0 140.000 0 69.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

630 63003 2.000 0 0 0 2.000

Przedszkole Niepubliczne  801 80104 140.000 0 140.000 0 0

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  

851 85154 20.000 0 0 0 20.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

853 85395 5.000 0 0 0 5.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

900 90095 1.000 0 0 0 1.000

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92105 2.500 0 0 0 2.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

921 92195 3.500 0 0 0 3.500

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 

926 92605 35.500 0 0 0 35.500

Kwota dotacji ogółem  

  

4.177.113 1.918.056 600.000 0 1.659.057

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5224


		2019-07-11T12:36:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




